
Płośnica, 12.06.2013r. 

 

Dotyczy postępowania: Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Płośnicy 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2010. Nr 113poz. 

759 ze zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Remont Gminnego Ośrodka Kultury do realizacji 

zamówienia wybrał następujące oferty:  

a) w części  1 pn: Remont dachu – ofertę nr 5 złożoną przez firmę:  

Usługi Remontowo – Budowlane 

ROB – NOW 

Robert Nowak 

13-100 Nidzica ul. 1 Maja 16/B 

Cena najkorzystniejszej oferty w części 1 : 17 620,00 zł (słownie siedemnaście tysięcy sześćset dwadzieścia 00/100 zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 

100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert  w części 1 pn: remont dachu, nie podlegających 

odrzuceniu tj. 100 punktów. 

b) w części 2 pn: Remont wejścia i elewacja – ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

Usługi Remontowo – Budowlane 

ROB – NOW 

Robert Nowak 

13-100 Nidzica ul. 1 Maja 16/B 

Cena najkorzystniejszej oferty w części 2: 45 018,40 zł (czterdzieści pięć tysięcy osiemnaście 40/100zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 

100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów  spośród złożonych ofert  w części 2 pn: remont wejścia i elewacja nie 

podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów. 

c) w części 3 pn: Roboty wewnętrzne – ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 

Usługi Ogólnobudowlane 

Urszula Zielińska 

13-200 Działdowo ul. 19 Stycznia 2A 

Cena najkorzystniejszej oferty w części 3: 58 005,36 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięć 36/100zł) 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była najniższa cena 

100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów  spośród złożonych ofert  w części 3 pn: roboty wewnętrzne nie 

podlegających odrzuceniu tj. 100 punktów 

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranymi Wykonawcami - Zamawiający przewiduje w  dniu 18.06.2013r w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Kościelna 38 na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych 

 

 

 

 

 

 



5. Zestawienie ofert jakie wpłynęły w postępowaniu: Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Płośnicy: 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 

Część 1 
 

Część 2 

 

Część 3 

Remont dachu 
Remont wejścia i 

elewacja 
Roboty wewnętrzne 

1 

Zakład Budowlany 
Michał Jamrozik 

13-230 Lidzbark ul. Chmielna 13 
 

25 297,87 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt siedem 

87/100 zł) 
Ilość pkt 69,65 

 
62 841,84 zł 

(słownie: sześćdziesiąt 
dwa tysiące osiemset 

czterdzieści jeden 84/100 
zł 

Ilość pkt 71,64 

 
78 982,49 zł 

(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt dwa 49/100 zł 

Ilość pkt 73,44 

2 

ORGANISTA Grzegorzewski Piotr 
06-316 Krzynowłoga Mała 

ul. Nadrzeczna 13 
 

 
25 913,64 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćset trzynaście 64/100 zł) 

Ilość pkt 68 

 
63 825,76 zł 

(słownie: sześćdziesiąt trzy 
tysiące osiemset 

dwadzieścia pięć 76/100 zł) 
Ilość pkt 70,53 

 
71 500,75 zł 

(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy 
pięćset 75/100 zł) 
Ilość pkt 81,13 

3 

Usługi Ogólnobudowlane               
U. Zielińska 

13-200 Działdowo ul. 19 Stycznia 2A 
 

23 754,17 zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

siedemset pięćdziesiąt cztery 
17/100 zł) 

Ilość pkt 74,18 

50 990,35 zł 
(słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt 35/100 zł) 
Ilość pkt 88,29 

58 005,36 zł* 

(słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięć 

36/100 zł) 
 

Ilość pkt 100 

4 
DOM S.C 

Marek Miszkiewicz Robert Miszkiewicz 
13-100 Nidzica, ul. Żeromskiego 12  

19 900,00 
(słownie: dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset zł) 
Ilość pkt 88,54 

50 315,36 zł 
(słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy trzysta piętnaście 
36/100 zł) 

Ilość pkt 89,47 

 
 
- 

5 Usługi Remontowo – Budowlane 

ROB – NOW Robert Nowak 

13-100 Nidzica ul. 1 Maja 16/B 

17 620,00*zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy 
sześćset dwadzieścia zł) 

Ilość pkt 100 

45 018,40 zł* 

(słownie: czterdzieści pięć 
tysięcy osiemnaście 40/100 

zł) 
Ilość pkt 100 

 
- 

6 DACH – POL S. Prusak 
13-200 Działdowo ul. Matejki 31 

21 291,44 
(słownie: dwadzieścia jeden 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
jeden 44/100 zł) 
Ilość pkt 82,76 

137 620,19 zł 
(słownie: sto trzydzieści 
siedem tysięcy sześćset 

dwadzieścia 19/100 zł) 
Ilość pkt 32,71 

84 251,33 zł 
(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 

dwieście pięćdziesiąt 33/100 zł) 
Ilość pkt 68,85 

7 Przedsiębiorstwo Budowlano Usługowe 
PRIMBUD Sp. z o.o 

13-200 Działdowo ul. Osiedleńcza 1 

22 028,86 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

dwadzieścia osiem 86/100 zł) 
Ilość pkt 79,99 

56 870,48 zł 
(słownie: pięćdziesiąt sześć 

tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt 48/100 zł 

Ilość pkt 79,16 

65 868,63 zł 
(słownie; sześćdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt osiem 63/100 zł) 
Ilość pkt 88,16 

8 Firma Budowlana RUTYNA 
Piotr Rutyna 

13-206 Płośnica Gródki 96 

27 813,78 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem 
tysięcy osiemset trzynaście 

78/100zł) 
Ilość pkt 63,35 

58 425,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt 

osiem tysięcy czterysta 
dwadzieścia pięć zł) 

Ilość pkt 77,05 

75 018,24 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 

osiemnaście 24/100 zł 
Ilość pkt 77,32 

 

 

 

 


